

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำการโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0601 ตอน สี่แยกข้างเผือก - ปัว ระหว่าง กม.415+900 - กม. 417+965, กม.419+105 - กม.421+850, กม.424+100 - กม.424+910 และ กม.426+040 - กม. 426+300
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงน่านที่ 2.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร30,000,000.00..... บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่3 มีนาคม 2563..... เป็นเงิน29,999,903.-..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1.....
 - 5.2.....
 - 5.3.....
 - 5.4.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. รส.ทล.2.2 ประธานกรรมการฯ
 2. วผ.ทล.2 กรรมการฯ
 3. วว.ทล.2 กรรมการฯ
 4. วบ.ทล.2 กรรมการฯ
 - 5 .นายคมกริช นื่องการ วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการฯ
 6. นายบรรเทิง ใจประเทือง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงที่ 2563

รหัสงาน 28003 : โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนคูณ 0601 ตอน สันเขกข้างผึก - บัว ระหว่ง กม. 415+900 - กม. 417+965,กม.419+105 - กม.421+850, กม.424+100 - กม. 424+910

และ กม .426+040 - กม. 426+300

แนวทางการลงงานที่ 2 ส่วนงานทางหลวงที่ 2 (หน่วย)

จัดทำราคาากลางเมื่อวันที่ 3 มี.ค.63 ราคากลาง 25.58 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา x F _N	ราคาต่อหน่วย ที่กำหนดให้	ราคากลาง
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	LS.	3,105.00	3,105.00	1.2338	3,830.95	3,830.00	3,830.00
2	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	11,464.00	SQ.M.	88.63	1,016,012.47	1.2338	109.35	109.00	1,249,576.00
3	EARTH EXCAVATION	1,154.00	CU.M.	42.40	48,933.06	1.2338	52.32	51.00	58,854.00
4	SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	200.00	CU.M.	737.63	147,526.00	1.2338	910.09	910.00	182,000.00
5	EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	9.00	CU.M.	59.39	534.49	1.2338	73.27	73.00	657.00
6	SELECTED MATERIAL "A"	248.00	CU.M.	190.53	47,251.94	1.2338	235.08	235.00	58,280.00
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	171.00	CU.M.	213.94	36,583.74	1.2338	263.96	261.00	44,631.00
8	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	208.00	CU.M.	833.73	173,414.80	1.2338	1,028.65	1,028.00	213,824.00
9	PRIME COAT	12,443.00	SQ.M.	28.66	356,616.38	1.2338	35.36	34.00	423,062.00
10	TACK COAT	63,492.00	SQ.M.	11.99	761,269.08	1.2338	14.79	14.00	888,888.00
11	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	685.00	TON	1,700.96	1,165,161.01	1.2338	2,098.65	2,098.00	1,437,130.00
12	NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	75,906.00	SQ.M.	260.16	19,747,994.45	1.2338	320.99	318.00	24,138,108.00
13	R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 m. CLASS II	15.00	M.	3,684.99	55,274.84	1.2338	4,546.54	4,546.00	68,190.00
14	PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	1.00	CU.M.	2,379.45	2,379.45	1.2338	2,935.77	2,935.00	2,935.00
15	REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	1.00	CU.M.	2,721.87	2,721.87	1.2338	3,358.24	3,358.00	3,358.00
16	SIDE DITCH LINING TYPE II	400.00	SQ.M.	289.13	115,650.15	1.2338	356.72	356.00	142,400.00
17	BARRIER CURB AND GUTTER	30.00	M.	523.61	15,708.37	1.2338	646.03	646.00	19,380.00
18	CURB MARKINGS	9.00	SQ.M.	45.00	405.00	1.2338	55.52	55.00	495.00
19	CONCRETE SLAB BLOCK 40 x 40 x 4 CM.	45.00	SQ.M.	367.27	16,527.18	1.2338	453.14	453.00	20,385.00
20	SIGN PLATE (High Intensity Grade,Aluminium Alloy 2.0 mm. thick(ชนิดไม่เปลือง)	2.53	SQ.M.	2,955.86	7,478.33	1.2338	3,646.94	3,600.00	9,108.00

ราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวงปี 2563

รหัสงาน 28003 : โครงการขุดรณะช่องจราจรทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควนชุม 0601 ตอน สี่แยกข้างเขื่อน - ปัว ระหว่าง กม. 415+900 - กม. 417+965,กม.419+105 - กม.421+850, กม.424+100 - กม. 424+910

และ กม .426+040 - กม. 426+300

แนวทางหลวงนำวันที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 2 (บุรีรัมย์)

จัดทำราคาากลางเมื่อวันที่ 3 มี.ค. 63 นำมัน 25.58 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา x F _N	ราคาต่อหน่วย ที่กำหนดให้	ราคาากลาง
21	R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.	10.00	M.	355.89	3,558.86	1.2338	439.09	439.00	4,390.00
22	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	2,589.00	SQ.M.	330.85	856,562.46	1.2338	408.20	398.00	1,030,422.00
				ค่างานต้นทูนรวมทั้งสิ้น	24,580,668.93			ราคากลางรวม	29,999,903.00
								งบประมาณตามแผน	30,000,000.00

(ยึดใบกำกับภาษีตามกำหนดที่แนบมาทำหนังสือยืนยันใบกำกับภาษี)

ผู้ดูแลโครงการฯ ผู้ควบคุมงาน
และ อนุมัติจากฝ่าย
= อนุมัติงบประมาณ/เชื่อมโยง

เรืยน ผส.พล.2

คณะกรรมการพิจารณาราคาากลาง ได้จัดชำระราคาากลางตามรายละเอียดนี้แล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้ใช้เป็นราคาากลางต่อไป

(นายอภชาติ อุบลสิทธิ์)
ผส.พล.๒

(ลงนาม) ประธานกรรมการ

(นายสิทธิโชค สัมผัสสวัสดิ์) รส.พล.2.2

(ลงนาม) กรรมการ

(นายวสันต์ ตีบบัญญัติ) ว.พ.ล.2

(ลงนาม) กรรมการ

(นายคงเดช ศรีคำยอด) ว.บ.พล.2

(ลงนาม) กรรมการ

(นายคนกริช นื่องการ) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงนาม) กรรมการและเลขานุการ

(นายบรรเทิง ใจประเทือง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ ราคาากลางรวมทั้งสิ้น 29,999,903.00 บาท

(ยึดใบกำกับภาษีตามกำหนดที่แนบมาทำหนังสือยืนยันใบกำกับภาษี)